1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº 737, DE 26 DE FEVEREIRO 2013.
“Altera membro do Conselho Municipal de Saúde e dá outras providencias”.

O Prefeito de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e observando o disposto na Lei Municipal nº. 613, de 09/09/2005,

                                                                               DECRETA:
Art. 1º Fica alterado membro do Conselho Municipal de Saúde, conforme segue abaixo:

Representantes Governamentais:
- Antonio Loir Esconiscki, Presidente.

- Jacqueline Ribas da Cruz, Suplente.
Representantes dos Trabalhadores da área da Saúde:

- Arlete Sendeski Prybiovis , Titular
- Juliana Cristina Gavlak Taborda, Suplente

- Cíntia Carla Magalhães, Titular
- Ligia Santana Iarek, Suplente

- Marly Terezinha Soczek, Titular
- Sandra  Edenise Selucinak Karasawa , Suplente

Representantes das Entidades Prestadoras de Serviços:

- Irene das Graças P. de Oliveira, Efetivo (Representante da Fundação dos Trabalhadores Rurais de Quitandinha) Titular
- Fábio Lucas Souza de Matos (Representante Laboratório de Analises Clinicas Bioclin) Suplente
Representantes da Sociedade Civil:

- Antônio Sebastião Fagundes, Titular (Quicé)

- Benedito Rosário Paluski, Suplente (Quicé)

- Lucia Trajanovski, Titular (Rio do Poço)

- Deice Camila de Oliveira, Suplente (Pangaré Velho)

- Germano Lucini, Titular (São Gabriel)
- Alfredo Camilo, Suplente (Doce Fino)

- Eva Waleski, Titular  (Nova Descoberta)

- Vanderléia França, Suplente (Campina)

- Valdirene Lecz, Titular (Lagoa Verde)
- Maria Francisca Rodrigues, Suplente (Cai).

Art.2º Este decreto entra em vigor nesta data, revogando o Decreto nº 635, de 13 de outubro de 2011, e as demais disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha

Estado do Paraná em 26 de fevereiro de 2013.
Gabinete do Prefeito de Quitandinha
MARCIO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Secretaria de Saúde
Rua Pedro Zolner, 301 – CENTRO – CEP: 83840-000

Fone: (41) 3623-1516 / Email: saúde@quitandinha.pr.gov.br

_1377591894